L'anno duemilaquindici
del mese di marzo

il responsabile del Servizio Finanziario Sig. Donatella Zaopo
procede alla chiusura dell'esercizio finanziario 2014

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL DI FIEMME

PROVINCIA DI TRENTO

VERBALE DI CHIUSURA

DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

addi trentuno
nella sede

Si da atto che dalla verifica di cassa, come da verbale qui unito, sono stati accertati

regolari deliberazioni:

Fondo di cassa al 31 dicembre 2013

Riscossioni effettuate dal 1° gennaio al 31 dicembre 2014
sui residui anni precedenti

sulla competenza

Totale attivita
Disavanzo di cassa al 31 dicembre 2014
Pagamenti eseguiti dal 1°gennaio al 31 dicembre 2014
sui residui anni prececenti
sulla competenza
Totale passivita

Fondo cassa al 31 dicembre 2014

Residui attivi dell'esercizio in esame
Residui passivi dell'esercizio in esame

Differenza attiva o passiva

Avanzo di amministrazione al 31 dicembre 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Rag. Donatella Zaopo

euro

euro

euro

euro
euro

euro

euro
euro

euro

i seguenti risultati, sviluppati nei fogli allegati, in base ai registri contabili ed agli impegni presi con

4.003.479,01

6.971.692,21

3.430.676,25

7.430.308,14

5.096.705,58

3.207.548,47

1.889.157,11

euro

euro

euro

euro

euro

euro

euro

allegato n. 1

2.894.271,36

10.975.171,22

13.869.442,58

10.860.984,39

3.008.458,19

1.889.157,11

4.897.615,30
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