

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL DI FIEMME

allegato n. 1

PROVINCIA DI TRENTO

VERBALE DI CHIUSURA DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2014

L'anno duemilaquindici addì trentuno
del mese di marzo nella sede
il responsabile del Servizio Finanziario Sig. Donatella Zaopo
procede alla chiusura dell'esercizio finanziario 2014

Si dà atto che dalla verifica di cassa, come da verbale qui unito, sono stati accertati i seguenti risultati, sviluppati nei fogli allegati, in base ai registri contabili ed agli impegni presi con regolari deliberazioni:

Fondo di cassa al 31 dicembre 2013	euro	2.894.271,36
Riscossioni effettuate dal 1° gennaio al 31 dicembre 2014		
sui residui anni precedenti	euro	4.003.479,01
sulla competenza	euro	<u>6.971.692,21</u> euro <u>10.975.171,22</u>
 Totale attività		
Disavanzo di cassa al 31 dicembre 2014	euro	13.869.442,58
Pagamenti eseguiti dal 1°gennaio al 31 dicembre 2014		
sui residui anni prececenti	euro	3.430.676,25
sulla competenza	euro	<u>7.430.308,14</u>
 Totale passività		
 Fondo cassa al 31 dicembre 2014	euro	<u>10.860.984,39</u> euro 3.008.458,19
Residui attivi dell'esercizio in esame	euro	5.096.705,58
Residui passivi dell'esercizio in esame	euro	<u>3.207.548,47</u>
 Differenza attiva o passiva	euro	<u>1.889.157,11</u> euro <u>1.889.157,11</u>
 Avanzo di amministrazione al 31 dicembre 2014	euro	<u>4.897.615,30</u>

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Donatella Zaopo